
UCHWAŁA NR 213/822/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  31 803 zł do kwoty 229 175 038 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   31 803 zł do kwoty 257 220 491 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD571-505D-4ED4-A803-D41654476DD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 213/822/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 31 803 zł do kwoty 229 143 235 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 2110 1 016 000 1 250 5 000 1 019 750 
754 75411 2110 6 932 189  10 000 6 942 189 
852 85231 2110 36 366  18 053 54 419 

Razem  1 250 33 053  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31 803 zł do kwoty 257 188 688 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 6 075 245 2 202 2 202 6 075 245 
700 70005 4300 33 950 27 707  6 243 

  4610 0  27 707 27 707 
710 71015 4020 356 800 1 250  355 550 

  4120 16 550 3 000  13 550 
  4170 45 000  2 753 47 753 
  4210 36 000  8 000 44 000 
  4270 8 500  2 000 10 500 
  4300 78 343 4 753  73 590 

750 75020 4010 15 057 695  500 000 15 557 695 
  4110 2 771 076  225 000 2 996 076 
  4120 408 188  32 000 440 188 
  4300 3 104 504 757 000  2 347 504 

754 75411 4210 160 855  10 000 170 855 
801 80102 4010 1 196 227  63 000 1 259 227 

  4110 1 000 172  2 500 1 002 672 
  4120 109 888  900 110 788 
  4170 10 000 2 500  7 500 
  4210 63 700  5 000 68 700 
  4220 25 000 2 000  23 000 
  4240 60 860  5 440 66 300 
  4260 183 300 26 900  156 400 
  4300 108 897  1 000 109 897 
  4410 10 500  500 11 000 
  4790 4 522 220 61 000  4 461 220 
 80105 4220 13 000 3 800  9 200 
  4260 18 000 2 346  15 654 
  4280 1 200 500  700 
 80115 3020 432 484  18 254 450 738 
  3250 10 000 4 279  5 721 
  4010 2 211 715  48 300 2 260 015 
  4110 2 892 621 13 066 26 000 2 905 555 
  4120 331 571  2 750 334 321 
  4210 470 082  7 600 477 682 
  4240 124 949  17 750 142 699 
  4260 723 012 10 000 6 339 719 351 
  4270 57 178 4 645  52 533 

Razem  926 948 1 014 995  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD571-505D-4ED4-A803-D41654476DD2. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  926 948 1 014 995  
801 80115 4700 35 295  1 160 36 455 

  4710 48 073  640 48 713 
  4790 14 035 988 80 392  13 955 596 
  6060 558 600  1 282 559 882 
 80117 3020 125 235 3 000  122 235 
  4010 1 136 349  10 000 1 146 349 
  4110 1 142 152  4 000 1 146 152 
  4210 171 297  10 000 181 297 
  4240 50 163 1 350 9 000 57 813 
  4260 349 685 19 000 2 061 332 746 
  4270 42 447 3 439  39 008 
  4300 344 978  2 000 346 978 
  4700 8 892  520 9 412 
  4790 5 088 410 10 000  5 078 410 
 80120 3020 72 995  4 278 77 273 
  4010 1 122 175  145 800 1 267 975 
  4110 1 566 882  116 224 1 683 106 
  4120 175 101  9 094 184 195 
  4240 25 458 10 400  15 058 
  4260 285 716  3 883 289 599 
  4270 159 732 1 920  157 812 
  4700 4 150  320 4 470 
  4710 20 688  240 20 928 
  4740 19 500  15 000 34 500 
  4750 123 155 21 000  102 155 
  4790 8 188 175 299 597  7 888 578 
  4850 11 897  6 000 17 897 
 80134 4110 33 243  2 900 36 143 
  4790 127 073 2 100  124 973 
 80144 4010 171 093  14 100 185 193 
  4110 271 045  3 550 274 595 
  4120 31 197  1 300 32 497 
  4220 13 000 998  12 002 
  4260 36 437 1 796  34 641 
  4280 1 700 500  1 200 
  4790 1 339 716  4 250 1 343 966 
 80146 4300 69 602  13 087 82 689 
  4700 193 276 13 087  180 189 
 80151 3020 3 890 3 000  890 
  4790 49 470  2 500 51 970 
 80152 4110 98 514 565 5 000 102 949 
  4710 1 912 80  1 832 
  4790 536 633 3 980 15 000 547 653 
 80195 4010 431 857 1 282  430 575 

852 85218 4110 242 000 200  241 800 
  4120 25 300  200 25 500 
  4170 17 314 5 500  11 814 
  4210 50 000  2 800 52 800 
  4270 10 000  500 10 500 
  4300 110 000  5 400 115 400 
  4360 3 450  100 3 550 

Razem  1 410 134 1 427 184  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD571-505D-4ED4-A803-D41654476DD2. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  1 410 134 1 427 184  
852 85218 4410 1 500 800  700 

  4430 3 573 300  3 273 
  4610 2 574 500  2 074 
  4710 1 000 1 000  0 
 85220 4010 161 000  700 161 700 
  4120 4 426 200  4 226 
  4210 8 338  800 9 138 
  4700 4 000 1 500  2 500 
  4710 500 500  0 
 85231 3110 36 366  18 053 54 419 

854 85403 4210 27 382 500  26 882 
  4220 87 453 4 800  82 653 
  4260 135 199  1 500 136 699 
  4300 61 906 2 484  59 422 
  4360 2 559 52  2 507 
 85404 4210 3 000  5 633 8 633 
  4240 4 482  1 700 6 182 
  4260 12 780 1 381  11 399 
  4280 600 200  400 
  4410 400 400  0 
 85406 4350 4 095  9 000 13 095 
  4370 0  5 000 5 000 
  4740 1 251  9 000 10 251 
  4750 69 377 26 000  43 377 
  4850 1 855  3 000 4 855 
 85421 4110 273 954 30 215  243 739 
  4120 28 902  215 29 117 
  4790 1 185 620  30 000 1 215 620 
  6050 29 520  984 30 504 

855 85508 2900 260 000  10 000 270 000 
  4300 219 080 2 000  217 080 
  4410 18 670  2 000 20 670 
 85510 3110 307 701 10 000  297 701 
 85595 4300 6 000  276 6 276 
  4430 350 276  74 

Razem  1 493 242 1 525 045  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD571-505D-4ED4-A803-D41654476DD2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 213/822/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 31 803 zł do kwoty  

21 885 660 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 2110 1 016 000 1 250 5 000 1 019 750 
754 75411 2110 6 932 189  10 000 6 942 189 
852 85231 2110 36 366  18 053 54 419 

Razem  1 250 33 053  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 31 803 zł do kwoty  

20 819 808 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 6 014 137 27 707  5 986 430 

  4610 0  27 707 27 707 
710 71015 4020 334 800 1 250  333 550 

  4120 15 500 3 000  12 500 
  4170 45 000  2 753 47 753 
  4210 36 000  8 000 44 000 
  4270 8 500  2 000 10 500 
  4300 23 343 4 753  18 590 

754 75411 4210 160 855  10 000 170 855 
852 85231 3110 36 366  18 053 54 419 

Razem  36 710 68 513  

ZW/KK/22.11.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD571-505D-4ED4-A803-D41654476DD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

